
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
 

 

Název veřejné zakázky: 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Domov pro seniory – budova C, Česká Třebová 
F2024-038235 

Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Česká Třebová 
Sídlo: Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 2 
IČO: 002 78 653 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Užší řízení 
Limit zadávacího řízení: Nadlimitní 
 
Zadavatel v zadávacím řízení zastoupen společností RTS, a. s., jako zadavatel shora uvedené 
veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost 
poskytuje zadavatel následující odpověď: 
 
DOTAZ 1 
Žádáme o zaslání dokumentací elektro-rozvaděčů (schémata, specifikace a další podrobnosti). 
ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel sděluje, že ve lhůtě pro podání žádostí o účast bude reagovat, v souladu s rozhodovací 
praxí, výhradně na dotazy směřující na podání žádostí o účast.  
 
Předmět veřejné zakázky a okruh potenciálních dodavatelů je technickými podmínkami vymezen, a 
pokud technické podmínky obsahují případné vady (nesprávné údaje, chybějící údaje, chybějící dílčí 
dokumenty apod.), tak tyto budou řešeny v rámci žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace ve 
lhůtě pro podání nabídek.  
 
DOTAZ 2 
Dobrý den, bylo by možné nahradit fasádu za tuto viz. popis: 
Fasádní obkladový prvek produktové řady Design z čedičových desek Rockpanel kotvený nýtováním 
na nosnou podkonstrukci pro navrhování a realizaci exkluzivních zavěšených fasád.  
Fasádní čedičová deska RCP VK1 je strojně formátovaný fasádní prvek, který se ve vertikální spáře 
kotví k podkladní konstrukci pomocí nýtů s povrchovou úpravou v barvě desky. Vertikální spáru tvoří 
plocha profilu nosného roštu, horizontální spára je buď otevřená, nebo s příčkami. Pohledové prvky 
nosného roštu mají povrchový vzhled přírodního hliníku a mohou být opatřeny lakovaným povrchem 
v barvě desky.  
Výhodou tohoto fasádního prvku je dokonalá rovinnost, možnost demontáže jednotlivých desek a 
vysoká pevnost i při velkých formátech desek, čímž lze dosáhnout zvýraznění vybraných partií a 
dodat objektu atraktivní vzhled. 
• čedičové desky Rockpanel. 
ODPOVĚĎ 2 
Viz odpověď 1. 
 
 
 
 
 


		2024-08-26T13:49:50+0200
	Pavel Mitáš




